GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A MERENDA 
ESCOLAR MUNICIPAL”, ADJUDICANDO os itens 01; 02; 03; 04; 05; 06; 07; 08; 
09; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21 e 22 à ASSOCIAÇÃO DOS 
PRODUTORES RURAIS DO VALE DO RIO PAQUEQUER no valor total de R$ 
613.333,34 (seiscentos e treze mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e 
quatro centavos). Nos termos do Inciso VII do Artigo 17 da Lei Federal nº 
14.133/21.  

Sumidouro, 23 de fevereiro de 2026. 

Danielly da Silva de Oliveira 
Secretária Municipal de Educação